COMUNE DI CASANOVA LONATI Provincia di PAVIA

Organo di Revisione economico finanziaria

PARERE n. 13 del 22/11/2019

IL REVISORE DEI CONTI LUIGI CORBELLA

Nominato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 in data 06.03.2018 e poi rettificata con deliberazione n. 11 del 23/05/2018;

Chiamato ad esprimere parere sulla proposta di deliberazione del Consiglio Comunale per la seduta del 28/11/2019 avente ad oggetto: "Ratifica deliberazione della Giunta Comunale n. 45 del 21/10/2019 avente ad oggetto: 'Conferimento incarico all'Avvocato Marcello Ravetta con studio in Pavia per procedimento dinnanzi al TAR di Milano per ricorso innanzi al TAR LOMBARDIA per annullamento autorizzazione n. 1 -2019 contro Rovati Triestino'";

Visto l'art. 239 del Dlgs. 267/2000 e s.m.i.;

Visto il parere di regolarità tecnica e tecnico – contabile espresso dal Responsabile del Servizio interessato;

Vista la suddetta proposta di deliberazione all'attenzione del Consiglio Comunale;

Esprime

per quanto di competenza, *parere favorevole* alla proposta di deliberazione del Consiglio Comunale per la seduta del 28/11/2019 avente ad oggetto: "Ratifica deliberazione della Giunta Comunale n. 45 del 21/10/2019 avente ad oggetto: 'Conferimento incarico all'Avvocato Marcello Ravetta con studio in Pavia per procedimento dinnanzi al TAR di Milano per ricorso innanzi al TAR LOMBARDIA per annullamento autorizzazione n. 1 -2019 contro Rovati Triestino'".

Casanova Lonati, 22/11/2019

[l Revisore del Conto (*Dr.Luigi Corbella*)

COMUNE DI CASANOVA LONATI Provincia di PAVIA

Organo di Revisione economico finanziaria

PARERE n. 14 del 22/11/2019

IL REVISORE DEI CONTI LUIGI CORBELLA

Nominato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 in data 06.03.2018 e poi rettificata con deliberazione n. 11 del 23/05/2018;

Chiamato ad esprimere parere sulla proposta di deliberazione del Consiglio Comunale per la seduta del 28/11/2019 avente ad oggetto: "Ratifica deliberazione della Giunta Comunale n. 46 del 21/10/2019 avente ad oggetto: "Decreto Legge 3 aprile 2019 n. 34 'Misure urgenti di crescita economica – Atto d'indirizzo'";

Visto l'art. 239 del Dlgs. 267/2000 e s.m.i.;

Visto il parere di regolarità tecnica e tecnico – contabile espresso dal Responsabile del Servizio interessato;

Vista la suddetta proposta di deliberazione all'attenzione del Consiglio Comunale;

Esprime

per quanto di competenza, *parere favorevole* alla proposta di deliberazione del Consiglio Comunale per la seduta del 28/11/2019 avente ad oggetto: "Ratifica deliberazione della Giunta Comunale n. 46 del 21/10/2019 avente ad oggetto: 'Decreto Legge 3 aprile 2019 n. 34 Misure urgenti di crescita economica – Atto d'indirizzo'".

Casanova Lonati, 22/11/2019

Revisore del Conto (*Dr.Luigi Corbella*)